
 
 

UCHWAŁA NR LVI/724/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Kruszwicy oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 i 572 ), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. poz. 1974), § 5 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14, 
poz. 138, z 2003r. Nr 33, poz. 280), § 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy ( Dz. U. Nr 27, 
poz. 271 z 2004r. Nr 237, poz. 2376, z 2007r. Nr 201, poz. 1462, z 2011r. Nr 61, poz. 308 z 2023r. poz. 5) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Miejskiej w Kruszwicy zwanej dalej Radą dietę: 

1) dla Przewodniczącego Rady miesięczną w formie ryczałtu w wysokości iloczynu 21 dni i 4 krotnej pełnej 
wysokości diety z tytułu podróży służbowej krajowej określonej w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 
poz. 167 z 2022r. poz. 1481 i 2302 z 2022 r. poz. 2302) zwanej dalej „dietą z tytułu podróży służbowej 
krajowej”; 

2) dla wiceprzewodniczących Rady za udział w sesji Rady w wysokości 16 krotnej diety z tytułu podróży 
służbowej krajowej; 

3) dla przewodniczących komisji Rady za udział w posiedzeniu komisji w wysokości 10 krotnej diety z tytułu 
podróży służbowej krajowej; 

4) dla prowadzącego wspólne posiedzenie kilku komisji Rady w wysokości 10 krotnej diety z tytułu podróży 
służbowej krajowej; 

5) dla radnych za udział w posiedzeniu komisji Rady i radnych zaproszonych na takie posiedzenie, za udział 
w sesji Rady oraz za udział przewodniczących komisji we wspólnym posiedzeniu komisji w wysokości 
8 krotnej diety z tytułu podróży służbowej krajowej; 

6) dla radnych za udział w posiedzeniach jednostek organizacyjnych, komisji i instytucji opiniodawczo-
konsultacyjnych oraz udział w kursach i szkoleniach za zgodą Przewodniczącego Rady w wysokości 
8 krotnej diety z tytułu podróży służbowej krajowej. 

§ 2. 1. Dieta Przewodniczącego Rady wypłacana jest z dołu nie później niż w ostatnim dniu roboczym 
danego miesiąca a pozostałym radnym po zakończeniu posiedzenia lub sesji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5580



2. Dieta Przewodniczącego Rady ulega zmniejszeniu o 20%, jeżeli nie był on obecny na sesji Rady, lub 
w danym miesiącu nie było sesji Rady. 

§ 3. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej radnego pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością Gminy Kruszwica za jeden kilometr przebiegu pojazdu w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla – 0,69 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/559/2014 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 stycznia 2014r. 
w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Kruszwicy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego ze skutkiem prawnym od dnia 25 listopada 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5580


	UCHWAŁA NR LVI/724/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-09-08T10:43:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




